
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 478 VANDERLEI ANTONIO FONTES DOS 
SANTOS

M4049 - 00:03:22 17,80 00:33:43

2 445 JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES M4049 - ATR TEAM 00:03:32 16,96 00:35:23

3 485 WALLACE REVERTON RODRIGUES M3039 - JJRUNNING 00:03:46 15,95 00:37:37

4 427 FERNANDO FRANÇA DA CUNHA M4049 - NENHUM 00:03:59 15,08 00:39:47

5 463 NATANIEL MARTINS M2029 - ALL TRAINING RUN | ATR 00:04:01 14,92 00:40:13

6 442 JONATHAN BATISTA DE OLIVEIRA M3039 1 00:04:01 14,91 00:40:14

7 417 DHANIEL BRANDÃO M1619 1 00:04:05 14,67 00:40:54

8 435 IGOR GUERRA M4049 1 LUCAS CORREIA 00:04:08 14,50 00:41:22

9 412 CEZAR AUGUSTO MAFIA LEAL M3039 2 00:04:12 14,27 00:42:03

10 433 GUSTAVO SANTOS MARTINS M2029 1 00:04:16 14,08 00:42:37

11 434 IGOR GUADALUPE COELHO M4049 2 00:04:19 13,92 00:43:06

12 411 CARLOS HENRIQUE GOMES 
SIMPLÍCIO

M4049 3 00:04:20 13,85 00:43:20

13 444 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA PAIVA M4049 4 CLUBE DE CORRIDA - 
VIÇOSA MG

00:04:20 13,84 00:43:21

14 481 VINICIUS DUARTE MAFIA MACEDO M3039 3 00:04:24 13,63 00:44:02

15 409 CAIO MORAIS DE ALCÂNTARA 
BARBOSA

M3039 4 ACOSM - SAPUCAÍ-MIRIM 00:04:28 13,45 00:44:37

16 457 MÁRCIO SANTOS ROCHA M4049 5 ATTAQ 00:04:30 13,32 00:45:02

17 403 ANDRÉ LUÍS A SANT ANNA M4049 6 MUNDI CENTER 00:04:33 13,19 00:45:30

18 476 ULISSES ANTONIO SOARES M5059 1 00:04:33 13,18 00:45:31

19 477 VALDIR DE SOUZA DELFINO M5059 2 00:04:35 13,08 00:45:52

20 460 MATHEUS HENRIQUE SILVEIRA 
GUIMARÃES

M3039 5 ACADEMIA UP CENTER 00:04:37 12,98 00:46:13

21 413 CLEBER DANIEL LAMBERT DA SILVA M4049 7 00:04:37 12,98 00:46:13

22 487 JOÃO PEDRO FUNARBE M3039 6 00:04:38 12,97 00:46:15

23 408 BRUNO MOREIRA CLAUDINO M4049 8 00:04:38 12,94 00:46:22

24 447 JOSÉ GERALDO FERREIRA M6099 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:40 12,85 00:46:42

25 488 EVANDRO PICOLÉ M6099 2 00:04:46 12,60 00:47:38

26 469 SANDRO DIAS DE MIRANDA M4049 9 00:04:47 12,53 00:47:52

27 464 NATHAN M1619 2 00:04:48 12,51 00:47:58

28 452 LEONARDO OLIVEIRA RODRIGUES M2029 2 00:04:48 12,50 00:47:59

29 475 TÚLIO CANTARUTTI PUPO M1619 3 00:04:50 12,41 00:48:22

30 432 GERSOM LACERDA MATEDI M4049 10 EU, MEU IRMÃO E MEUS 
PAIS

00:04:53 12,30 00:48:48

31 439 JOAO M1619 4 00:04:53 12,27 00:48:53

32 461 MAURO JOSÉ MARIANO M5059 3 TONUS STUDIO 00:04:54 12,23 00:49:03

33 418 EDSON ZEFERINO RODRIGO M5059 4 00:04:55 12,22 00:49:07

1Página :Relatório emitido em 31/08/2025 as 17:32:13

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 10 KM - Masculino 

1ª CORRIDA CARMELITA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 468 RENAN DE SOUZA CASCARDO M4049 11 00:04:56 12,18 00:49:16

35 415 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA M4049 12 00:04:56 12,18 00:49:16

36 422 ENILTON FRADE M5059 5 PROGRAMA ATTAQ 00:04:56 12,15 00:49:23

37 410 CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DOS 
SANTOS

M4049 13 ATTAQ 00:04:57 12,14 00:49:26

38 424 EUGENIO EDUARDO DE OLIVEIRA M4049 14 00:04:59 12,05 00:49:47

39 404 ANTONIO GOMES MOREIRA NETO M3039 7 00:05:04 11,83 00:50:43

40 440 JOÃO VITOR MARTINS SUAREZ M1619 5 00:05:06 11,76 00:51:01

41 484 VIRGILIO GAUDERETO PAVEL M5059 6 00:05:06 11,75 00:51:04

42 472 SINVAL PEREIRA DA SILVA M5059 7 TIME ALL TRAINING RUN 00:05:07 11,74 00:51:07

43 419 ELI QUEIROZ LISBOA M5059 8 00:05:08 11,69 00:51:20

44 441 JONATHAN ALFREDO DE AMORIM M3039 8 00:05:12 11,53 00:52:02

45 431 GERALDO PAZ DA CRUZ M5059 9 00:05:22 11,18 00:53:40

46 430 GEFFERSON PEREIRA DA PAIXÃO M3039 9 00:05:23 11,15 00:53:50

47 456 MÁRCIO ERLI DE PAULA M5059 10 00:05:24 11,12 00:53:57

48 428 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA M2029 3 00:05:28 10,97 00:54:43

49 425 FELIPE ALBERTO DE ANDRADE 
PINHEIRO

M3039 10 CARMO 00:05:32 10,85 00:55:18

50 453 LUCAS FONTES ROSA M1619 6 00:05:38 10,66 00:56:18

51 458 MARCO ANTONIO VIEIRA GOMES M4049 15 00:05:44 10,47 00:57:20

52 448 JOSE MAURO XAVIER M6099 3 00:06:15 9,59 01:02:33

53 479 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS 
SANTOS

M4049 16 ATR TEAM 00:06:16 9,58 01:02:37

54 483 VINÍCIUS PINHEIRO DA SILVA SANTOS M3039 11 00:07:17 8,23 01:12:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 465 PATRICIA ALENCAR F4049 - 00:04:32 13,26 00:45:15

2 420 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA F4049 - ATTAQ/UFV 00:04:32 13,22 00:45:23

3 426 FERNANDA FERNANDES DA SILVA F3039 - 00:04:41 12,82 00:46:48

4 402 ANA PAULA MARCELINO ESTEVES F2029 - UFV 00:04:47 12,53 00:47:53

5 471 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4049 - ACADEMIA UP SPORT 
CENTER

00:04:55 12,20 00:49:11

6 473 SOLANGE COSTA DE CASTRO 
MACEDO

F4049 1 ATTAQ 00:04:56 12,16 00:49:20

7 451 KARINE DIAS SILVA F3039 1 ALL TRAINING RUM 00:05:00 11,99 00:50:02

8 455 MAILLY DO CARMO SAMPAIO DE 
LANES

F2029 1 00:05:00 11,98 00:50:04

9 474 TALITA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 
FONSECA

F3039 2 JJ RUNNING 00:05:17 11,35 00:52:53

10 416 DANIELA MAYUMI USUDA PRADO 
ROCHA

F3039 3 ATTAQ 00:05:24 11,12 00:53:57

11 436 ISABEL MAIA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F3039 4 ATR TEAM 00:05:33 10,80 00:55:33

12 459 MARIA LUCIA BENTO VILLELA F5059 1 ATTAQ 00:05:41 10,55 00:56:51

13 480 VANESSA F4049 2 00:05:48 10,34 00:58:01

14 437 JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES F3039 5 00:05:49 10,31 00:58:11

15 423 ESTELA FERNANDA DE FARIA F2029 2 00:05:56 10,12 00:59:18

16 454 LUCIMAR LOPES FRADE F5059 2 PROGRAMA ATTAQ 00:06:06 9,84 01:00:59

17 462 MAYRA CHAGAS XAVIER F3039 6 00:06:15 9,59 01:02:34

18 486 YNAIAMARA GOMIDE F3039 7 00:06:43 8,93 01:07:10
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 417 DHANIEL BRANDÃO 00:04:05 14,67 00:40:54

2 464 NATHAN 00:04:48 12,51 00:47:58

3 475 TÚLIO CANTARUTTI PUPO 00:04:50 12,41 00:48:22

4 439 JOAO 00:04:53 12,27 00:48:53

5 440 JOÃO VITOR MARTINS SUAREZ 00:05:06 11,76 00:51:01

6 453 LUCAS FONTES ROSA 00:05:38 10,66 00:56:18

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 GUSTAVO SANTOS MARTINS 00:04:16 14,08 00:42:37

2 452 LEONARDO OLIVEIRA RODRIGUES 00:04:48 12,50 00:47:59

3 428 GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 00:05:28 10,97 00:54:43

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 442 JONATHAN BATISTA DE OLIVEIRA 00:04:01 14,91 00:40:14

2 412 CEZAR AUGUSTO MAFIA LEAL 00:04:12 14,27 00:42:03

3 481 VINICIUS DUARTE MAFIA MACEDO 00:04:24 13,63 00:44:02

4 409 CAIO MORAIS DE ALCÂNTARA BARBOSA ACOSM - SAPUCAÍ-MIRIM 00:04:28 13,45 00:44:37

5 460 MATHEUS HENRIQUE SILVEIRA GUIMARÃES ACADEMIA UP CENTER 00:04:37 12,98 00:46:13

6 487 JOÃO PEDRO FUNARBE 00:04:38 12,97 00:46:15

7 404 ANTONIO GOMES MOREIRA NETO 00:05:04 11,83 00:50:43

8 441 JONATHAN ALFREDO DE AMORIM 00:05:12 11,53 00:52:02

9 430 GEFFERSON PEREIRA DA PAIXÃO 00:05:23 11,15 00:53:50

10 425 FELIPE ALBERTO DE ANDRADE PINHEIRO CARMO 00:05:32 10,85 00:55:18

11 483 VINÍCIUS PINHEIRO DA SILVA SANTOS 00:07:17 8,23 01:12:52

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 435 IGOR GUERRA LUCAS CORREIA 00:04:08 14,50 00:41:22

2 434 IGOR GUADALUPE COELHO 00:04:19 13,92 00:43:06

3 411 CARLOS HENRIQUE GOMES SIMPLÍCIO 00:04:20 13,85 00:43:20

4 444 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA PAIVA CLUBE DE CORRIDA - VIÇOSA 
MG

00:04:20 13,84 00:43:21

Página: 1Relatório emitido em 31/08/2025 as 17:32:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

1ª CORRIDA CARMELITA



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 457 MÁRCIO SANTOS ROCHA ATTAQ 00:04:30 13,32 00:45:02

6 403 ANDRÉ LUÍS A SANT ANNA MUNDI CENTER 00:04:33 13,19 00:45:30

7 413 CLEBER DANIEL LAMBERT DA SILVA 00:04:37 12,98 00:46:13

8 408 BRUNO MOREIRA CLAUDINO 00:04:38 12,94 00:46:22

9 469 SANDRO DIAS DE MIRANDA 00:04:47 12,53 00:47:52

10 432 GERSOM LACERDA MATEDI EU, MEU IRMÃO E MEUS PAIS 00:04:53 12,30 00:48:48

11 468 RENAN DE SOUZA CASCARDO 00:04:56 12,18 00:49:16

12 415 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA 00:04:56 12,18 00:49:16

13 410 CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DOS SANTOS ATTAQ 00:04:57 12,14 00:49:26

14 424 EUGENIO EDUARDO DE OLIVEIRA 00:04:59 12,05 00:49:47

15 458 MARCO ANTONIO VIEIRA GOMES 00:05:44 10,47 00:57:20

16 479 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS SANTOS ATR TEAM 00:06:16 9,58 01:02:37

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 476 ULISSES ANTONIO SOARES 00:04:33 13,18 00:45:31

2 477 VALDIR DE SOUZA DELFINO 00:04:35 13,08 00:45:52

3 461 MAURO JOSÉ MARIANO TONUS STUDIO 00:04:54 12,23 00:49:03

4 418 EDSON ZEFERINO RODRIGO 00:04:55 12,22 00:49:07

5 422 ENILTON FRADE PROGRAMA ATTAQ 00:04:56 12,15 00:49:23

6 484 VIRGILIO GAUDERETO PAVEL 00:05:06 11,75 00:51:04

7 472 SINVAL PEREIRA DA SILVA TIME ALL TRAINING RUN 00:05:07 11,74 00:51:07

8 419 ELI QUEIROZ LISBOA 00:05:08 11,69 00:51:20

9 431 GERALDO PAZ DA CRUZ 00:05:22 11,18 00:53:40

10 456 MÁRCIO ERLI DE PAULA 00:05:24 11,12 00:53:57

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 447 JOSÉ GERALDO FERREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:40 12,85 00:46:42

2 488 EVANDRO PICOLÉ 00:04:46 12,60 00:47:38

3 448 JOSE MAURO XAVIER 00:06:15 9,59 01:02:33
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 455 MAILLY DO CARMO SAMPAIO DE LANES 00:05:00 11,98 00:50:04

2 423 ESTELA FERNANDA DE FARIA 00:05:56 10,12 00:59:18

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 451 KARINE DIAS SILVA ALL TRAINING RUM 00:05:00 11,99 00:50:02

2 474 TALITA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA FONSECA JJ RUNNING 00:05:17 11,35 00:52:53

3 416 DANIELA MAYUMI USUDA PRADO ROCHA ATTAQ 00:05:24 11,12 00:53:57

4 436 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIGUES ATR TEAM 00:05:33 10,80 00:55:33

5 437 JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES 00:05:49 10,31 00:58:11

6 462 MAYRA CHAGAS XAVIER 00:06:15 9,59 01:02:34

7 486 YNAIAMARA GOMIDE 00:06:43 8,93 01:07:10

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 473 SOLANGE COSTA DE CASTRO MACEDO ATTAQ 00:04:56 12,16 00:49:20

2 480 VANESSA 00:05:48 10,34 00:58:01

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 459 MARIA LUCIA BENTO VILLELA ATTAQ 00:05:41 10,55 00:56:51

2 454 LUCIMAR LOPES FRADE PROGRAMA ATTAQ 00:06:06 9,84 01:00:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 KAIQUE M1419 - LUCAS CORREIA 
TREINADOR

00:03:57 15,18 00:19:46

2 96 FREDY VIEIRA M4049 - 00:03:58 15,10 00:19:52

3 234 UIRE GONCALVES LUCAS M2029 - 00:04:17 14,00 00:21:26

4 11 ALLAN LOPES DA SILVA DUARTE M2029 - ANTI PACE CLUB 00:04:19 13,90 00:21:35

5 236 VICTOR M2029 - 00:04:19 13,90 00:21:35

6 181 MATHEUS SANTOS SILVA M2029 1 00:04:20 13,84 00:21:41

7 36 CAIO BASTOS COSTA M1419 1 00:04:21 13,80 00:21:44

8 162 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES 
AMARAL

M4049 1 00:04:24 13,65 00:21:59

9 39 CAIO OLIVEIRA DO VALE M1419 2 00:04:30 13,33 00:22:30

10 226 THALES SOUZA DA SILVA M2029 2 00:04:32 13,25 00:22:39

11 199 PEDRO PAULO GONÇALVES JUNIOR M3039 1 00:04:37 12,99 00:23:06

12 111 ISAAC NATANAEL DE OLIVEIRA M2029 3 00:04:38 12,96 00:23:09

13 241 WASHINGTON ROBERTO CARVALHO 
DA SILVA

M2029 4 00:04:38 12,96 00:23:09

14 64 DIEGO WENDEL LOPES DE PAULA M3039 2 CLUBE DE CORRIDA 00:04:40 12,85 00:23:21

15 82 ERIK LOPES FARIA M2029 5 00:04:43 12,74 00:23:33

16 101 GILSON NOGUEIRA GUIMARÃES M4049 2 00:04:44 12,68 00:23:39

17 124 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO M5059 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:50 12,41 00:24:10

18 187 MIGUEL BEZERRA RODRIGUES M1419 3 00:04:50 12,40 00:24:12

19 66 EDSON VANDER XAVIER M5059 2 00:04:54 12,24 00:24:31

20 156 MAIQUE EDUARDO MACEDO M4049 3 00:04:56 12,17 00:24:39

21 149 LUCAS DOS REIS PIRES M2029 6 00:05:04 11,86 00:25:18

22 198 PEDRO HENRIQUE DA PAIXÃO M2029 7 00:05:04 11,86 00:25:18

23 205 RENAN LOPES SILVA M2029 8 00:05:06 11,75 00:25:32

24 193 PABLO CÉSAR VIEIRA MOTTA M3039 3 00:05:07 11,71 00:25:37

25 67 EDUARDO XAVIER GONÇALVES M4049 4 00:05:08 11,69 00:25:40

26 34 BRUNO DE CÁSSIO COELHO M3039 4 00:05:08 11,68 00:25:41

27 115 JAIME ALEXANDRE FERNANDES 
VASCONCELOS

M5059 3 FAMÍLIA SIVASC 00:05:11 11,58 00:25:55

28 97 GABRIEL XAVIER M2029 9 00:05:14 11,48 00:26:08

29 246 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS M6069 1 00:05:16 11,41 00:26:18

30 148 LUCAS DANIEL DE SOUZA M3039 5 00:05:19 11,29 00:26:34

31 38 CAIO FARIA DA SILVA M1419 4 00:05:19 11,28 00:26:36

32 138 KAYO MAGALHAES M1419 5 00:05:19 11,28 00:26:36

33 242 WILDE ARTHUR CARDOSO DIAS M4049 5 00:05:24 11,10 00:27:01

34 13 AMARILDO CALIXTO XAVIER M6069 2 00:05:25 11,08 00:27:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 78 EMERSON REIS M3039 6 00:05:26 11,04 00:27:11

36 152 LUCIANO CAMPOS VALENTE M4049 6 00:05:28 10,99 00:27:18

37 35 BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA M2029 10 00:05:34 10,78 00:27:50

38 158 MARCELO RODRIGUES DE LIMA M3039 7 00:05:36 10,71 00:28:01

39 109 HERIBERTO ALFREDO LOPES M5059 4 00:05:40 10,58 00:28:21

40 7 ALEXANDRE CHEQUER M4049 7 00:05:41 10,56 00:28:25

41 121 JEFFERSON LUCIANO MARÇAL M2029 11 00:05:46 10,40 00:28:50

42 228 THEO M1419 6 00:05:49 10,33 00:29:03

43 99 GEOVANE MACEDO DA COSTA M3039 8 00:05:51 10,27 00:29:13

44 87 FABRICIO FERNANDEZ DA SILVA E 
SANTOS

M4049 8 00:05:55 10,13 00:29:37

45 202 RAIMUNDO DIMAS SANTANA FILHO M4049 9 00:05:56 10,12 00:29:39

46 114 ITAIR DE OLIVEIRA ARAUJO M4049 10 PAI DE ALUNOS DO 
COLÉGIO CARMO

00:06:02 9,94 00:30:11

47 3 ADRIANO MIGUEL SILVA M4049 11 00:06:06 9,85 00:30:28

48 49 CASSIO COELHO DA CRUZ M3039 9 00:06:06 9,84 00:30:30

49 150 LUCAS LOURENÇO VASCONCELOS M1419 7 FAMÍLIA SIVASC 00:06:09 9,76 00:30:45

50 211 RODRIGO SANTIAGO FERREIRA M4049 12 00:06:12 9,67 00:31:01

51 106 HEBERT SIMÕES M4049 13 00:06:12 9,67 00:31:02

52 84 ERLY MATOSINHO BRAZ M3039 10 00:06:13 9,64 00:31:07

53 126 JOSÉ MARIA GARCIA LOPES M6069 3 MEGA TRILHA 00:06:16 9,58 00:31:19

54 147 LINCOLN ALEXANDRE FLEMING 
BICALHO

M4049 14 00:06:17 9,54 00:31:26

55 218 SERGIO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR M4049 15 00:06:18 9,52 00:31:30

56 120 JEAN WOODLY BELLUNE M2029 12 00:06:20 9,47 00:31:41

57 125 JOSE FELICIO QUEIROZ FIALHO 
JUNIOR

M3039 11 00:06:24 9,38 00:31:58

58 188 MIGUEL RIBEIRO VIDIGAL M1419 8 CARMO 00:06:24 9,38 00:31:59

59 186 MIGUEL AMORIM MÁXIMO M1419 9 00:06:29 9,24 00:32:27

60 197 PAULO SAMPAIO NOVELLO M2029 13 00:06:37 9,06 00:33:06

61 145 LEANDRO DE SOUSA VIEIRA M3039 12 CARMO 00:06:38 9,04 00:33:12

62 178 MÁRIO NETO M2029 14 00:06:40 9,01 00:33:18

63 122 JIVAGO ALVIM LACERDA M4049 16 00:06:42 8,95 00:33:32

64 206 RICARDO FERNANDES PENA M3039 13 00:06:49 8,81 00:34:04

65 79 EMIVAL JÚNIOR FERRÃO SALES M2029 15 00:06:51 8,75 00:34:17

66 8 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MIELI M3039 14 00:06:59 8,60 00:34:53

67 69 EGIDIO OLIVEIRA SANTANA JUNIOR M4049 17 00:07:05 8,47 00:35:25

68 229 THIAGO BARROS QUEIROZ M3039 15 00:07:11 8,36 00:35:53

69 105 GUSTAVO LOMEU ESPOSITO M4049 18 00:07:16 8,26 00:36:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 86 FABIANO GALEGO DUQUE M5059 5 00:07:21 8,17 00:36:43

71 161 MARCOS PAULO DA SILVA OLIVEIRA M3039 16 00:07:26 8,08 00:37:08

72 14 AMAURY BENTO JUNQUEIRA VILLELA M2029 16 00:07:26 8,08 00:37:09

73 219 SERGIO JORGE DE SOUZA M5059 6 00:07:42 7,79 00:38:30

74 25 ANTONIO JACINTO DEMUNER M7099 1 00:07:52 7,63 00:39:18

75 212 ROGÉRIO RODRIGUES SANTOS M4049 19 00:08:01 7,48 00:40:05

76 232 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA M1419 10 00:08:13 7,30 00:41:07

77 177 MARINHO PROCÓPIO DE SENA 
JÚNIOR

M4049 20 00:08:31 7,05 00:42:33

78 239 VITOR RODRIGUES DE ALMEIDA E 
SILVA

M1419 11 00:11:04 5,42 00:55:18

79 94 FRANCISCO SIMONINI M7099 2 TIME LAVIOLA 00:12:39 4,74 01:03:14
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1 71 ELAINE GOMES VIEIRA F3039 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:27 13,47 00:22:16

2 113 ISABELLA SALGADO FAUSTINO F3039 - STUDIO HYPER 9 00:04:46 12,58 00:23:51

3 65 EDIMAURA COELHO DA CRUZ F5059 - 00:05:01 11,98 00:25:03

4 136 KARINA PEREIRA DA FONSECA F3039 - SPACE FIT 00:05:08 11,67 00:25:42

5 116 JANAINA SANCHES F4049 - ATR TEAM 00:05:11 11,59 00:25:53

6 23 ANALINE DAS DORES SILVA DE 
CASTRO

F4049 1 00:05:13 11,49 00:26:06

7 139 LAÍS BARBOSA ALVES F3039 1 00:05:17 11,35 00:26:26

8 4 ALAIANA LOPES MIRANDA F3039 2 NÃO 00:05:18 11,34 00:26:28

9 185 MICHELLE MÁRCIA VIANA MARTINS F3039 3 ACOSM - SAPUCAÍ-MIRIM 00:05:20 11,24 00:26:42

10 189 MIRIS CARLEID ALVES F4049 2 00:05:21 11,21 00:26:45

11 208 RITA DE CASSIA FIRMINO F5059 1 ATTAQ UFV 00:05:22 11,17 00:26:52

12 172 MARIA REGINA  DE OLIVEIRA F5059 2 TIME ALLTRAINING RUN 00:05:24 11,12 00:26:59

13 56 CLENIZE F4049 3 JJ RUNNING 00:05:30 10,92 00:27:28

14 207 RITA DE ARRUDA BITARAES BARROS F4049 4 00:05:34 10,77 00:27:52

15 143 LAVÍNIA LEHNER F2029 1 00:05:38 10,66 00:28:09

16 55 CLEBIANE DE CASSIA RESENDE 
PINTO

F3039 4 00:05:41 10,54 00:28:27

17 238 VIRGÍNIA VINHA ZANUNCIO F4049 5 00:05:41 10,54 00:28:27

18 5 ALESSANDRA VIEIRA F5059 3 PROGRAMA ATTAQ 00:05:43 10,51 00:28:33

19 245 MELISSA DE SOUZA LISBOA F1419 1 00:05:46 10,40 00:28:51

20 191 MONIK LARA DE OLIVEIRA OZÓRIO F2029 2 00:05:52 10,22 00:29:22

21 244 JUIANE FUNARBE F4049 6 00:05:53 10,20 00:29:25

22 179 MARLIN M C LOPES F4049 7 00:05:55 10,13 00:29:37

23 52 CIDRIANE DOROTEA PINHEIRO 
DUQUE

F5059 4 CARMOENSMED 00:05:58 10,05 00:29:51

24 93 FLÁVIA RUSSO SILVA PAIVA F3039 5 MÃE DE ALUNO DO 
COLÉGIO CARMO

00:06:02 9,93 00:30:12

25 176 MARINA FERNANDES F2029 3 00:06:04 9,90 00:30:19

26 163 MARIA AGRIPINA PENA DE OLIVEIRA F5059 5 ATR TEAM 00:06:07 9,81 00:30:34

27 68 EDVÂNIA F3039 6 CLUBE DE CORRIDA 00:06:07 9,81 00:30:35

28 128 JOSIENE DUARTE FARIA QUINTAO F4049 8 JJRUNNING 00:06:10 9,74 00:30:48

29 132 JULIANE GOMES F4049 9 00:06:11 9,71 00:30:54

30 250 DANIELLE BRUMANO F3039 7 00:06:11 9,70 00:30:55

31 85 ESTEFANI SOARES TEIXEIRA F2029 4 ATR TEAM 00:06:12 9,68 00:30:59

32 160 MARCIA FRANCISCA SOARES F4049 10 ATR TEAM 00:06:12 9,67 00:31:01

33 54 CLAUDIA LUANA FERREIA F3039 8 TEAMJJ 00:06:13 9,66 00:31:03
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34 90 FERNANDA CANDIAN FILGUEIRAS 
SILVA

F3039 9 SUPLEMENTOS VIÇOSA 00:06:14 9,63 00:31:10

35 137 KAROLINE LOPES SAMPAIO F3039 10 00:06:18 9,52 00:31:31

36 60 DANIELA SANTANA ARAUJO F4049 11 00:06:18 9,51 00:31:32

37 243 YASMIN MOUTINHO LOPES F1419 2 00:06:20 9,47 00:31:40

38 17 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ F5059 6 ATTAK 00:06:22 9,42 00:31:50

39 210 ROBERTA NEVES FONTES F3039 11 00:06:28 9,27 00:32:21

40 203 RAINHANY KAROLINA FIALHO SOUZA F3039 12 00:06:30 9,23 00:32:31

41 167 MARIA DO CARMO DE FREITAS PENA F4049 12 ATR TEAM 00:06:31 9,21 00:32:35

42 47 CAROLINA WAGNER GUIDI GIOS F3039 13 00:06:32 9,17 00:32:42

43 119 JAQUELINE DO CARMO SILVA 
GONZAGA

F3039 14 SEM EUIPE 00:06:33 9,16 00:32:46

44 12 AMANDA VIEIRA DUARTE F4049 13 00:06:35 9,12 00:32:54

45 58 CRISTIANE GOMES F4049 14 00:06:39 9,03 00:33:13

46 33 BRUNA PATARO MATEDI F3039 15 EU MEU IRMÃO E MEUS 
PAIS

00:06:40 9,01 00:33:18

47 130 JULIA QUEIRÓS DOS SANTOS F2029 5 ATR 00:06:40 9,01 00:33:18

48 22 ANA MARTA NEVES F5059 7 00:06:42 8,96 00:33:28

49 237 VICTORIA CÂNDIDO SALES F2029 6 00:06:42 8,95 00:33:32

50 81 ERICA DIAS SILVA MACIEL F4049 15 00:06:43 8,94 00:33:33

51 168 MARIA EDUARDA FONTES ROSA F2029 7 00:06:44 8,92 00:33:38

52 61 DANIELE GOMES DOS SANTOS F2029 8 00:06:44 8,91 00:33:40

53 214 ROSANA LOURENÇO GUIMARÃES F3039 16 00:06:45 8,88 00:33:46

54 20 ANA JULIA OLIVEIRA MACEDO F2029 9 00:06:51 8,77 00:34:13

55 157 MANUELA CANTARUTTI F1419 3 00:06:56 8,66 00:34:39

56 127 JOSIANE SALGADO LOPES F3039 17 TEMA JJ RUNNING 00:06:57 8,63 00:34:46

57 227 THAMYRES RIBEIRO MEDEIROS F3039 18 00:06:58 8,61 00:34:51

58 43 CAMILA GOMIDE F3039 19 00:06:59 8,58 00:34:58

59 194 PATRICIA FELICIANO PEREIRA F4049 16 00:07:00 8,57 00:35:00

60 83 ÉRIKA VITÓRIA DA ENCARNAÇÃO F2029 10 00:07:02 8,54 00:35:08

61 45 CARMELITA COELHO PEREIRA 
GOMES

F4049 17 00:07:02 8,54 00:35:08

62 117 JAQUELINE DE FREITAS LOPES F3039 20 00:07:05 8,46 00:35:27

63 142 LAURA VALENTE FERNANDES F1419 4 00:07:06 8,46 00:35:28

64 108 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO F5059 8 ATTAQ 00:07:06 8,45 00:35:29

65 129 JULIA GUIMARÃES RAFAEL F1419 5 00:07:06 8,45 00:35:31

66 133 JULIET ESTEFANI RODRIGUES F3039 21 00:07:06 8,45 00:35:31

67 171 MARIA JOSÉ SALGADO F6099 1 00:07:08 8,41 00:35:41

68 224 TANIA MARIA F FERREIRA F6099 2 00:07:09 8,39 00:35:46
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69 184 MICHELE ZEFERINO GUIMARÃES F3039 22 00:07:11 8,35 00:35:56

70 91 FERNANDA CHIOZZINI MARTINS 
SUAREZ

F4049 18 00:07:11 8,34 00:35:57

71 166 MARIA DA GLORIA DE SENA F6099 3 00:07:23 8,12 00:36:57

72 16 ANA CLARAH MARTINS DA SILVA F2029 11 ANA.MARTINS.SILVA@U
FV.BR

00:07:25 8,08 00:37:07

73 98 GEISELANE TEIXEIRA BONFA 
OLIVEIRA

F3039 23 00:07:26 8,08 00:37:08

74 26 APARECIDA MARIA TUZI DA CRUZ F5059 9 00:07:26 8,08 00:37:09

75 59 DAIANNY DUQUE PORTES F2029 12 00:07:26 8,07 00:37:10

76 41 CAMILA DE SOUZA ABRANTES ABREU F4049 19 00:07:27 8,06 00:37:13

77 53 CINTYA F4049 20 MUNDI CENTER 00:07:29 8,01 00:37:26

78 196 PAULA CHEQUER GOUVEIA MÓL F3039 24 00:07:30 8,01 00:37:28

79 19 ANA ELISA MOTA MAGALHAES 
SANTANA

F4049 21 00:07:30 8,00 00:37:31

80 201 RAIANI ALFENAS LANNA F3039 25 00:07:31 7,99 00:37:33

81 77 EMANUELLE MARCIA DE RESENDE 
LOPES

F3039 26 00:07:35 7,92 00:37:53

82 9 ALICE MARIANA F4049 22 00:07:35 7,92 00:37:54

83 223 SORAYA SAID AAD F3039 27 00:07:36 7,90 00:37:59

84 31 BRENDA GUIMARAES RAFAEL F3039 28 00:07:36 7,89 00:38:02

85 183 MICHELE APARECIDA DA PAIXAO F3039 29 00:07:37 7,88 00:38:03

86 240 VITORIA F1419 6 00:07:40 7,82 00:38:21

87 173 MARIANA DA CRUZ SOUZA F1419 7 00:07:41 7,82 00:38:23

88 170 MARIA FERNANDA CÁSSIA FONTES F4049 23 00:07:45 7,75 00:38:44

89 73 ELENA RIGUEIRA F1419 8 00:07:45 7,75 00:38:44

90 102 GISELY F3039 30 00:07:54 7,59 00:39:31

91 27 ARIADNE CASTRO SOUZA TORRES F3039 31 00:07:56 7,57 00:39:39

92 235 VÂNIA MARIA XAVIER F4049 24 CLUBE DE CORRIDA 00:07:56 7,57 00:39:39

93 169 MARIA EDUARDA RIBEIRO SANTANA 
DE FREITAS

F1419 9 00:07:56 7,56 00:39:40

94 221 SIMONE AMORIM COSTA MÁXIMO F5059 10 00:07:59 7,52 00:39:53

95 76 ELOÁ MACIEL LOPES F1419 10 00:07:59 7,52 00:39:53

96 165 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA F6099 4 JJRUNNIG 00:07:59 7,51 00:39:58

97 195 PATRÍCIA LÚCIO DOS SANTOS 
BORGES

F3039 32 00:07:59 7,51 00:39:58

98 175 MARINA DE OLIVEIRA MAGALHÃES F4049 25 00:08:00 7,50 00:40:01

99 215 ROSEMEIRE FREITAS DE ARRUDA 
DOS REIS

F5059 11 00:08:04 7,44 00:40:20

100 110 IARA FONTES DEMUNER F3039 33 00:08:09 7,36 00:40:47

101 74 ELÍDIA DE PAULA PEREIRA F3039 34 00:08:10 7,35 00:40:48

102 159 MÁRCIA ELAINE GUIMARÃES LANA F3039 35 ALL TRAINING 00:08:14 7,29 00:41:10
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103 6 ALEXANDRA GONSAGA F4049 26 00:08:19 7,21 00:41:37

104 2 ADRIANA MOUTINHO GONÇALVES F5059 12 00:08:21 7,19 00:41:44

105 112 ISABELA GRIZONI DE LIMA F1419 11 00:08:23 7,15 00:41:56

106 144 LAVINIA NAME F1419 12 00:08:23 7,15 00:41:56

107 153 LUÍSA FARIA DA SILVA F1419 13 00:08:24 7,15 00:41:59

108 155 LUNNA RODRIGUES MONTEIRO F1419 14 00:08:24 7,14 00:42:01

109 190 MONICA ELISABETE DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

F5059 13 00:08:25 7,13 00:42:06

110 151 LUCIANA MARQUES CARDOSO F4049 27 MANUAL DO ESPORTE 00:08:28 7,09 00:42:19

111 44 CAMILA GONZAGA LUZ F3039 36 00:08:40 6,93 00:43:19

112 192 NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA

F3039 37 00:08:58 6,69 00:44:52

113 10 ALINE SANTOS DA SILVA F4049 28 00:09:00 6,67 00:45:00

114 154 LUIZA SANTOS DA SILVA F3039 38 00:09:00 6,66 00:45:01

115 249 ANDRESSA TEIXEIRA F3039 39 00:09:14 6,50 00:46:10

116 18 ANA CLAUDIA RODRIGUES FARIA DA 
SILVA

F4049 29 00:09:15 6,49 00:46:13

117 62 DAYANA GONZAGA SOUZA E FREITAS F4049 30 00:10:18 5,82 00:51:32

118 247 MILEDE LARCEDA F6099 5 00:10:49 5,55 00:54:04

119 32 BRUNA DA SILVA RAMOS DUARTE F4049 31 00:12:16 4,89 01:01:21

120 217 SANDY MARIANA RODRIGUES F2029 13 ALL TRAINING RUN 00:12:52 4,66 01:04:22
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 CAIO BASTOS COSTA 00:04:21 13,80 00:21:44

2 39 CAIO OLIVEIRA DO VALE 00:04:30 13,33 00:22:30

3 187 MIGUEL BEZERRA RODRIGUES 00:04:50 12,40 00:24:12

4 38 CAIO FARIA DA SILVA 00:05:19 11,28 00:26:36

5 138 KAYO MAGALHAES 00:05:19 11,28 00:26:36

6 228 THEO 00:05:49 10,33 00:29:03

7 150 LUCAS LOURENÇO VASCONCELOS FAMÍLIA SIVASC 00:06:09 9,76 00:30:45

8 188 MIGUEL RIBEIRO VIDIGAL CARMO 00:06:24 9,38 00:31:59

9 186 MIGUEL AMORIM MÁXIMO 00:06:29 9,24 00:32:27

10 232 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA 00:08:13 7,30 00:41:07

11 239 VITOR RODRIGUES DE ALMEIDA E SILVA 00:11:04 5,42 00:55:18

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 MATHEUS SANTOS SILVA 00:04:20 13,84 00:21:41

2 226 THALES SOUZA DA SILVA 00:04:32 13,25 00:22:39

3 111 ISAAC NATANAEL DE OLIVEIRA 00:04:38 12,96 00:23:09

4 241 WASHINGTON ROBERTO CARVALHO DA SILVA 00:04:38 12,96 00:23:09

5 82 ERIK LOPES FARIA 00:04:43 12,74 00:23:33

6 149 LUCAS DOS REIS PIRES 00:05:04 11,86 00:25:18

7 198 PEDRO HENRIQUE DA PAIXÃO 00:05:04 11,86 00:25:18

8 205 RENAN LOPES SILVA 00:05:06 11,75 00:25:32

9 97 GABRIEL XAVIER 00:05:14 11,48 00:26:08

10 35 BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:05:34 10,78 00:27:50

11 121 JEFFERSON LUCIANO MARÇAL 00:05:46 10,40 00:28:50

12 120 JEAN WOODLY BELLUNE 00:06:20 9,47 00:31:41

13 197 PAULO SAMPAIO NOVELLO 00:06:37 9,06 00:33:06

14 178 MÁRIO NETO 00:06:40 9,01 00:33:18

15 79 EMIVAL JÚNIOR FERRÃO SALES 00:06:51 8,75 00:34:17

16 14 AMAURY BENTO JUNQUEIRA VILLELA 00:07:26 8,08 00:37:09
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 PEDRO PAULO GONÇALVES JUNIOR 00:04:37 12,99 00:23:06

2 64 DIEGO WENDEL LOPES DE PAULA CLUBE DE CORRIDA 00:04:40 12,85 00:23:21

3 193 PABLO CÉSAR VIEIRA MOTTA 00:05:07 11,71 00:25:37

4 34 BRUNO DE CÁSSIO COELHO 00:05:08 11,68 00:25:41

5 148 LUCAS DANIEL DE SOUZA 00:05:19 11,29 00:26:34

6 78 EMERSON REIS 00:05:26 11,04 00:27:11

7 158 MARCELO RODRIGUES DE LIMA 00:05:36 10,71 00:28:01

8 99 GEOVANE MACEDO DA COSTA 00:05:51 10,27 00:29:13

9 49 CASSIO COELHO DA CRUZ 00:06:06 9,84 00:30:30

10 84 ERLY MATOSINHO BRAZ 00:06:13 9,64 00:31:07

11 125 JOSE FELICIO QUEIROZ FIALHO JUNIOR 00:06:24 9,38 00:31:58

12 145 LEANDRO DE SOUSA VIEIRA CARMO 00:06:38 9,04 00:33:12

13 206 RICARDO FERNANDES PENA 00:06:49 8,81 00:34:04

14 8 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MIELI 00:06:59 8,60 00:34:53

15 229 THIAGO BARROS QUEIROZ 00:07:11 8,36 00:35:53

16 161 MARCOS PAULO DA SILVA OLIVEIRA 00:07:26 8,08 00:37:08

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES AMARAL 00:04:24 13,65 00:21:59

2 101 GILSON NOGUEIRA GUIMARÃES 00:04:44 12,68 00:23:39

3 156 MAIQUE EDUARDO MACEDO 00:04:56 12,17 00:24:39

4 67 EDUARDO XAVIER GONÇALVES 00:05:08 11,69 00:25:40

5 242 WILDE ARTHUR CARDOSO DIAS 00:05:24 11,10 00:27:01

6 152 LUCIANO CAMPOS VALENTE 00:05:28 10,99 00:27:18

7 7 ALEXANDRE CHEQUER 00:05:41 10,56 00:28:25

8 87 FABRICIO FERNANDEZ DA SILVA E SANTOS 00:05:55 10,13 00:29:37

9 202 RAIMUNDO DIMAS SANTANA FILHO 00:05:56 10,12 00:29:39

10 114 ITAIR DE OLIVEIRA ARAUJO PAI DE ALUNOS DO COLÉGIO 
CARMO

00:06:02 9,94 00:30:11

11 3 ADRIANO MIGUEL SILVA 00:06:06 9,85 00:30:28

12 211 RODRIGO SANTIAGO FERREIRA 00:06:12 9,67 00:31:01

13 106 HEBERT SIMÕES 00:06:12 9,67 00:31:02
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 147 LINCOLN ALEXANDRE FLEMING BICALHO 00:06:17 9,54 00:31:26

15 218 SERGIO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 00:06:18 9,52 00:31:30

16 122 JIVAGO ALVIM LACERDA 00:06:42 8,95 00:33:32

17 69 EGIDIO OLIVEIRA SANTANA JUNIOR 00:07:05 8,47 00:35:25

18 105 GUSTAVO LOMEU ESPOSITO 00:07:16 8,26 00:36:18

19 212 ROGÉRIO RODRIGUES SANTOS 00:08:01 7,48 00:40:05

20 177 MARINHO PROCÓPIO DE SENA JÚNIOR 00:08:31 7,05 00:42:33

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO CLUBE DE CORRIDA 00:04:50 12,41 00:24:10

2 66 EDSON VANDER XAVIER 00:04:54 12,24 00:24:31

3 115 JAIME ALEXANDRE FERNANDES VASCONCELOS FAMÍLIA SIVASC 00:05:11 11,58 00:25:55

4 109 HERIBERTO ALFREDO LOPES 00:05:40 10,58 00:28:21

5 86 FABIANO GALEGO DUQUE 00:07:21 8,17 00:36:43

6 219 SERGIO JORGE DE SOUZA 00:07:42 7,79 00:38:30

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS 00:05:16 11,41 00:26:18

2 13 AMARILDO CALIXTO XAVIER 00:05:25 11,08 00:27:04

3 126 JOSÉ MARIA GARCIA LOPES MEGA TRILHA 00:06:16 9,58 00:31:19

Masculino de 70 ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 ANTONIO JACINTO DEMUNER 00:07:52 7,63 00:39:18

2 94 FRANCISCO SIMONINI TIME LAVIOLA 00:12:39 4,74 01:03:14
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 MELISSA DE SOUZA LISBOA 00:05:46 10,40 00:28:51

2 243 YASMIN MOUTINHO LOPES 00:06:20 9,47 00:31:40

3 157 MANUELA CANTARUTTI 00:06:56 8,66 00:34:39

4 142 LAURA VALENTE FERNANDES 00:07:06 8,46 00:35:28

5 129 JULIA GUIMARÃES RAFAEL 00:07:06 8,45 00:35:31

6 240 VITORIA 00:07:40 7,82 00:38:21

7 173 MARIANA DA CRUZ SOUZA 00:07:41 7,82 00:38:23

8 73 ELENA RIGUEIRA 00:07:45 7,75 00:38:44

9 169 MARIA EDUARDA RIBEIRO SANTANA DE FREITAS 00:07:56 7,56 00:39:40

10 76 ELOÁ MACIEL LOPES 00:07:59 7,52 00:39:53

11 112 ISABELA GRIZONI DE LIMA 00:08:23 7,15 00:41:56

12 144 LAVINIA NAME 00:08:23 7,15 00:41:56

13 153 LUÍSA FARIA DA SILVA 00:08:24 7,15 00:41:59

14 155 LUNNA RODRIGUES MONTEIRO 00:08:24 7,14 00:42:01

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 LAVÍNIA LEHNER 00:05:38 10,66 00:28:09

2 191 MONIK LARA DE OLIVEIRA OZÓRIO 00:05:52 10,22 00:29:22

3 176 MARINA FERNANDES 00:06:04 9,90 00:30:19

4 85 ESTEFANI SOARES TEIXEIRA ATR TEAM 00:06:12 9,68 00:30:59

5 130 JULIA QUEIRÓS DOS SANTOS ATR 00:06:40 9,01 00:33:18

6 237 VICTORIA CÂNDIDO SALES 00:06:42 8,95 00:33:32

7 168 MARIA EDUARDA FONTES ROSA 00:06:44 8,92 00:33:38

8 61 DANIELE GOMES DOS SANTOS 00:06:44 8,91 00:33:40

9 20 ANA JULIA OLIVEIRA MACEDO 00:06:51 8,77 00:34:13

10 83 ÉRIKA VITÓRIA DA ENCARNAÇÃO 00:07:02 8,54 00:35:08

11 16 ANA CLARAH MARTINS DA SILVA ANA.MARTINS.SILVA@UFV.BR 00:07:25 8,08 00:37:07

12 59 DAIANNY DUQUE PORTES 00:07:26 8,07 00:37:10

13 217 SANDY MARIANA RODRIGUES ALL TRAINING RUN 00:12:52 4,66 01:04:22
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 LAÍS BARBOSA ALVES 00:05:17 11,35 00:26:26

2 4 ALAIANA LOPES MIRANDA NÃO 00:05:18 11,34 00:26:28

3 185 MICHELLE MÁRCIA VIANA MARTINS ACOSM - SAPUCAÍ-MIRIM 00:05:20 11,24 00:26:42

4 55 CLEBIANE DE CASSIA RESENDE PINTO 00:05:41 10,54 00:28:27

5 93 FLÁVIA RUSSO SILVA PAIVA MÃE DE ALUNO DO COLÉGIO 
CARMO

00:06:02 9,93 00:30:12

6 68 EDVÂNIA CLUBE DE CORRIDA 00:06:07 9,81 00:30:35

7 250 DANIELLE BRUMANO 00:06:11 9,70 00:30:55

8 54 CLAUDIA LUANA FERREIA TEAMJJ 00:06:13 9,66 00:31:03

9 90 FERNANDA CANDIAN FILGUEIRAS SILVA SUPLEMENTOS VIÇOSA 00:06:14 9,63 00:31:10

10 137 KAROLINE LOPES SAMPAIO 00:06:18 9,52 00:31:31

11 210 ROBERTA NEVES FONTES 00:06:28 9,27 00:32:21

12 203 RAINHANY KAROLINA FIALHO SOUZA 00:06:30 9,23 00:32:31

13 47 CAROLINA WAGNER GUIDI GIOS 00:06:32 9,17 00:32:42

14 119 JAQUELINE DO CARMO SILVA GONZAGA SEM EUIPE 00:06:33 9,16 00:32:46

15 33 BRUNA PATARO MATEDI EU MEU IRMÃO E MEUS PAIS 00:06:40 9,01 00:33:18

16 214 ROSANA LOURENÇO GUIMARÃES 00:06:45 8,88 00:33:46

17 127 JOSIANE SALGADO LOPES TEMA JJ RUNNING 00:06:57 8,63 00:34:46

18 227 THAMYRES RIBEIRO MEDEIROS 00:06:58 8,61 00:34:51

19 43 CAMILA GOMIDE 00:06:59 8,58 00:34:58

20 117 JAQUELINE DE FREITAS LOPES 00:07:05 8,46 00:35:27

21 133 JULIET ESTEFANI RODRIGUES 00:07:06 8,45 00:35:31

22 184 MICHELE ZEFERINO GUIMARÃES 00:07:11 8,35 00:35:56

23 98 GEISELANE TEIXEIRA BONFA OLIVEIRA 00:07:26 8,08 00:37:08

24 196 PAULA CHEQUER GOUVEIA MÓL 00:07:30 8,01 00:37:28

25 201 RAIANI ALFENAS LANNA 00:07:31 7,99 00:37:33

26 77 EMANUELLE MARCIA DE RESENDE LOPES 00:07:35 7,92 00:37:53

27 223 SORAYA SAID AAD 00:07:36 7,90 00:37:59

28 31 BRENDA GUIMARAES RAFAEL 00:07:36 7,89 00:38:02

29 183 MICHELE APARECIDA DA PAIXAO 00:07:37 7,88 00:38:03

30 102 GISELY 00:07:54 7,59 00:39:31

31 27 ARIADNE CASTRO SOUZA TORRES 00:07:56 7,57 00:39:39
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 195 PATRÍCIA LÚCIO DOS SANTOS BORGES 00:07:59 7,51 00:39:58

33 110 IARA FONTES DEMUNER 00:08:09 7,36 00:40:47

34 74 ELÍDIA DE PAULA PEREIRA 00:08:10 7,35 00:40:48

35 159 MÁRCIA ELAINE GUIMARÃES LANA ALL TRAINING 00:08:14 7,29 00:41:10

36 44 CAMILA GONZAGA LUZ 00:08:40 6,93 00:43:19

37 192 NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 00:08:58 6,69 00:44:52

38 154 LUIZA SANTOS DA SILVA 00:09:00 6,66 00:45:01

39 249 ANDRESSA TEIXEIRA 00:09:14 6,50 00:46:10

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 ANALINE DAS DORES SILVA DE CASTRO 00:05:13 11,49 00:26:06

2 189 MIRIS CARLEID ALVES 00:05:21 11,21 00:26:45

3 56 CLENIZE JJ RUNNING 00:05:30 10,92 00:27:28

4 207 RITA DE ARRUDA BITARAES BARROS 00:05:34 10,77 00:27:52

5 238 VIRGÍNIA VINHA ZANUNCIO 00:05:41 10,54 00:28:27

6 244 JUIANE FUNARBE 00:05:53 10,20 00:29:25

7 179 MARLIN M C LOPES 00:05:55 10,13 00:29:37

8 128 JOSIENE DUARTE FARIA QUINTAO JJRUNNING 00:06:10 9,74 00:30:48

9 132 JULIANE GOMES 00:06:11 9,71 00:30:54

10 160 MARCIA FRANCISCA SOARES ATR TEAM 00:06:12 9,67 00:31:01

11 60 DANIELA SANTANA ARAUJO 00:06:18 9,51 00:31:32

12 167 MARIA DO CARMO DE FREITAS PENA ATR TEAM 00:06:31 9,21 00:32:35

13 12 AMANDA VIEIRA DUARTE 00:06:35 9,12 00:32:54

14 58 CRISTIANE GOMES 00:06:39 9,03 00:33:13

15 81 ERICA DIAS SILVA MACIEL 00:06:43 8,94 00:33:33

16 194 PATRICIA FELICIANO PEREIRA 00:07:00 8,57 00:35:00

17 45 CARMELITA COELHO PEREIRA GOMES 00:07:02 8,54 00:35:08

18 91 FERNANDA CHIOZZINI MARTINS SUAREZ 00:07:11 8,34 00:35:57

19 41 CAMILA DE SOUZA ABRANTES ABREU 00:07:27 8,06 00:37:13

20 53 CINTYA MUNDI CENTER 00:07:29 8,01 00:37:26

21 19 ANA ELISA MOTA MAGALHAES SANTANA 00:07:30 8,00 00:37:31

22 9 ALICE MARIANA 00:07:35 7,92 00:37:54
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 170 MARIA FERNANDA CÁSSIA FONTES 00:07:45 7,75 00:38:44

24 235 VÂNIA MARIA XAVIER CLUBE DE CORRIDA 00:07:56 7,57 00:39:39

25 175 MARINA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 00:08:00 7,50 00:40:01

26 6 ALEXANDRA GONSAGA 00:08:19 7,21 00:41:37

27 151 LUCIANA MARQUES CARDOSO MANUAL DO ESPORTE 00:08:28 7,09 00:42:19

28 10 ALINE SANTOS DA SILVA 00:09:00 6,67 00:45:00

29 18 ANA CLAUDIA RODRIGUES FARIA DA SILVA 00:09:15 6,49 00:46:13

30 62 DAYANA GONZAGA SOUZA E FREITAS 00:10:18 5,82 00:51:32

31 32 BRUNA DA SILVA RAMOS DUARTE 00:12:16 4,89 01:01:21

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 RITA DE CASSIA FIRMINO ATTAQ UFV 00:05:22 11,17 00:26:52

2 172 MARIA REGINA  DE OLIVEIRA TIME ALLTRAINING RUN 00:05:24 11,12 00:26:59

3 5 ALESSANDRA VIEIRA PROGRAMA ATTAQ 00:05:43 10,51 00:28:33

4 52 CIDRIANE DOROTEA PINHEIRO DUQUE CARMOENSMED 00:05:58 10,05 00:29:51

5 163 MARIA AGRIPINA PENA DE OLIVEIRA ATR TEAM 00:06:07 9,81 00:30:34

6 17 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ ATTAK 00:06:22 9,42 00:31:50

7 22 ANA MARTA NEVES 00:06:42 8,96 00:33:28

8 108 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO ATTAQ 00:07:06 8,45 00:35:29

9 26 APARECIDA MARIA TUZI DA CRUZ 00:07:26 8,08 00:37:09

10 221 SIMONE AMORIM COSTA MÁXIMO 00:07:59 7,52 00:39:53

11 215 ROSEMEIRE FREITAS DE ARRUDA DOS REIS 00:08:04 7,44 00:40:20

12 2 ADRIANA MOUTINHO GONÇALVES 00:08:21 7,19 00:41:44

13 190 MONICA ELISABETE DE OLIVEIRA RODRIGUES 00:08:25 7,13 00:42:06

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 MARIA JOSÉ SALGADO 00:07:08 8,41 00:35:41

2 224 TANIA MARIA F FERREIRA 00:07:09 8,39 00:35:46

3 166 MARIA DA GLORIA DE SENA 00:07:23 8,12 00:36:57

4 165 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA JJRUNNIG 00:07:59 7,51 00:39:58

5 247 MILEDE LARCEDA 00:10:49 5,55 00:54:04
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